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Confis Cat kapsulas N15 
Papildbarība kaķiem locītavu veselībai 

 
Indikācijas: 

• Simptomātisks un asimptomātisks osteoartrīts. 

• Kaķiem ar lieko svaru un aptaukošanos. 
Confis Cat satur: 

• Augstas tīrības glikozamīna HCl (dzīvnieku izcelsmes 
histosamīnu)(tīrība >99%): 

o Stimulē proteoglikānu sintēzi. 
o Pretiekaisumu un membrānas stabilizējoša 

iedarbība.  
 

• Augstas tīrības hondroitīna sulfātu (tīrība 100%): 
o Stimulē proteoglikānu un hialuronskābes 

sintēzi. 
o Pretiekaisumu un membrānas stabilizējoša 

iedarbība.  
Lietošana: Kapsulas atver un to saturu sajauc ar barību vai pārkaisa pāri barībai. Vēlams 

sajaukt ar mitro barību. Ja lieto kopā ar sauso barību, to nedaudz samitriniet, lai nodrošinātu 

labu salipšanu ar pulveri un deva tiktu pilnībā uzņemta. Kapsulām piemīt labas garšas 

īpašības.  

Devas: līdz 5 kg 1 kapsula dienā, virs 5 kg - 2 kapsulas dienā. Ieteicamais sākotnējais lietošanas 

ilgums līdz 3 mēnešiem. Konsultēties ar veterinārārstu uzsākot vai pagarinot produkta 

lietošanu. Lai nodrošinātu vislabāko rezultātu, produktu ieteicams lietot  periodiski ar 4/6 

nedēļu ciklu.  

Sastāvs: aknas, dinātrija dihidrogēn-difosfāts, raugs [alus raugs], nātrija hlorīds, glikozamīns 

(hitosamīns) (dzīvnieku izcelsmes), hondroitīna sulfāts, augu eļļas un taukus (saulespuķu 

eļļa), zivju eļļa, Mg stearāts.  

1kg satur: Vitamīni un provitamīni un ķīmiski definētas vielas ar līdzīgu iedarbību: vitamīns E 

3a700 25.000 IV; Pretsalipes vielas: koloidālais silīcijs E551b 6.250 mg; Sensorās piedevas: DL-

metionīns, tehniski tīrs 3c301 5.000mg; Mikroelementi: 3b503 Mangāna sulfāta monohidrāts 

500mg.   

Analītiskais sastāvs: jēlproteīni 1.3%, jēlšķiedras 0.3%, jēleļļas un tauki 0.5%, jēlpelni 12.4%, 

mitrums 4%, kopējās omega-3 taukskābes 1.9%, kopējā DHS 0.30%, kopējais metionīns 0.5%, 

kopējais mangāns 0.02%, kopējais vit. E 0.63%.  

Iepakojums: 15 kapsulas blisterī 

Ražotājs: Instituto Farmaceutico Candioli S.p.A., Itālija.  
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